様式第３号（第７条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日

小浜市長　　様

	住所

	氏名

　小浜市ふるさと就職奨励金交付要綱第７条第１項の規定により、奨励金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。なお、この奨励金の交付に当たり、私の税に関する情報について、市長が納付状況を調査することに同意します。

記

交付申請額　　６０，０００円

添付書類　・小浜市ふるさと就職奨励金受給資格認定書（写）
・雇用保険被保険者証の写

就業証明

上記の者は、当社に在籍していることを証明します。

令和　　年　　月　　日

	住　　所

	事業所名

	代表者名

	㊞

様式第５号（第８条関係）

小浜市ふるさと就職奨励金交付請求書

令和　　年　　月　　日

小浜市長　　様

	住　所

	氏　名

	連絡先

　令和　　年　　月　　日付け小浜市指令商第　　　号で交付決定通知のあった奨励金について、小浜市ふるさと就職奨励金交付規則第８条第１項の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１　奨励金の名称　　　　小浜市ふるさと就職奨励金

２　奨励金交付決定額　　　６０，０００円

３　振込先
	金融機関名
店　舗　名

	銀行・金庫
農協・組合

	支店・本店
支所・出張所

	預金種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※　振込口座は必ず申請者名義の口座でお願いします